PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27.08.2020
	№
	319

г.Боровичи

О досрочном прекращении полномочий
депутата Фоминой С.Н.
В соответствии с частями 7.1, 10.1 статьи 40 Федерального закона             от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании пункта 9 статьи 28 Устава Боровичского муниципального района, обращения Администрации Губернатора Новгородской области Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Боровичского муниципального района Фоминой Светланы Нальбиевны.
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и размещению на официальном сайте Администрации             Боровичского муниципального района.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Боровичского района.

Председатель
Думы муниципального района     В.Ф. Алексеев
кн